ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних

 и защите их прав Рузского муниципального округа Московской области,

утвержденный постановлением Главы Рузского муниципального округа

Московской области от 26.08.2025 № 1879-ПГ

В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики  безнадзорности  и правонарушений

несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях

по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  Законом Московской области

от  30.12.2005 № 273/2005-ОЗ «О комиссиях по делам  несовершеннолетних

и   защите   их  прав в  Московской  области»,   постановлением   Правительства

Московской   области от  16.02.2021 № 93/2 «Об утверждении Положения

об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите

их прав на территории Московской области», руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа, постановляю:

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Рузского муниципального  округа  Московской области (далее – Комиссия),

утвержденный постановлением Главы Рузского муниципального округа

Московской области от 26.08.2025 № 1879-ПГ, следующие изменения:

1.1. исключить из состава Комиссии:

Артюхина Владимира Михайловича – специалиста по социальной работе

наркологического кабинета Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Московской области «Рузская областная больница»;

Рудницкую Ирину Львовну – председателя Межрегиональной

общественной организации по защите семейных ценностей «Содружество семей,

семей с детьми и социально-незащищенных слоев населения»;

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании –

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на   Заместителя Главы Рузского муниципального округа Волкову Е.С.

Глава муниципального округа                  А.А. Горбылёв

	1